ROLINE RJ45 koppelstuk, Keystone, afgeschermd,
Cat.6A (Class EA)

Art.nr. 21.17.3006 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 21.17.3006

EAN (een stuk) 7611990195657
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Doorvoerkoppeling voor het aansluiten, koppelen of verlengen van R}J45
netwerkkabels

» Afgeschermde RJ45 koppeling in ROLINE kwaliteit voor het verlengen van twisted pair
kabels

* Past op keystone panelen en aansluitdozen

* Geschikt voor Cat.6A bekabeling tot 500 MHz

* Gehele metalen behuizing om sighalen te beschermen tegen elektromagnetische
interferentie

* 8 contacten, 1:1 aangesloten

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Aansluittechniek TP
Produkt type RJ-45 koppelblokje
Kleur zilver
Afschermings type afgeschermd
Overdracht kwaliteit Cat6A / Class EA

Aantal Poorten 1



Bezetting

Materiaal (Behuizing)

bijzondere
trekontlasting

Insteek richting

Technische
bijzonderheden

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

EIA/TIA 568A
metaal

nee

recht

1 : 1 aangesloten

25 mm
17.4 mm
36 mm
13.2 g
10 mm
90 mm
120 mm

0.01 kg



